
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

 

COMUNE DI CERCENASCO 
Città Metropolitana di Torino 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 
 

N.  63    del  27/06/2024 
 
 

OGGETTO : Liquidazione  di  spese precedentemente impegnate. Art. 184 del Tuel 
n.267/2000 

 
 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO 

 
Richiamato il regolamento comunale per l’esecuzione in economia dei lavori, provviste e 
servizi, approvato con deliberazione  Consiglio Comunale n. 26 del 22.11.2005; 
 
Visto l’ art. 184, del D.Lgs n.267 del 18.08.2000, concernente la liquidazione delle spese; 
 
Visto l’ articolo 28 del vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale  n 9 del 16.5.2018, concernenti il procedimento della liquidazione 
delle spese;  
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 19.12.2023 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’anno 2024/2026; 
 
Visto il Decreto del Sindaco n.5 del 20.6.2024 ad oggetto: “Nomina dei Responsabili dei 
Servizi comunali ”; 
 
Viste le fatture ed i documenti giustificativi, ed effettuati i controlli ed i riscontri 
amministrativi e contabili, elencate nel prospetto allegato alla presente determinazione; 
 
Visto la completezza della documentazione per la liquidazione; 
 
Riscontrata la regolarità delle prestazioni e la rispondenza delle stesse ai requisiti 
quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite; 
 
Visti gli impegni di spesa regolarmente assunti ai sensi dell’art. 183, comma 1 , del D.Lgs 
n.267/2000; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cercenasco.  Responsabile Procedimento: CHIABRANDO Simona  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione e pagamento delle fatture; 
 
 

DETERMINA 
  
 
1) Di liquidare le fatture indicate nell’ elenco allegato, con imputazione della spesa  agli 
stanziamenti segnati a fianco di ciascuna; 
2) Di dare atto che tutte le acquisizioni relative alle fatture suddette sono state eseguite 
regolarmente. 
3) Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai 
sensi dell’art. 147 bis del TUEL approvato con D.lgs 267/2000. 
 

 
  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato Digitalmente 
Colmo Dott. Simone 

 
 


